柳州市妇女联合会
柳妇通〔2019〕8号

柳州市妇女联合会
关于组织妇女开展义务献血活动的通知

各城区妇联：

无偿献血是传递爱心、拯救生命的崇高社会公益事业，是社会文明进步的重要标志。柳州市妇联拟于“三八”节期间，组织我市妇女开展义务献血活动，现将有关事项通知如下：

一、献血人数

五城区妇联各推荐10名妇女参加义务献血活动。

二、注意事项

（一）年龄：年满18周岁；体重：45公斤以上，无献血禁忌疾病。

      （二）献血人员必须吃早餐，并随带身份证，如果是多次献血人员请随带献血证。

（三）献血人员前一天不要饮酒，保证充足睡眠，避免过度疲劳。献血当天不要空腹，可吃一些清淡食物，但不要吃高脂肪高蛋白食物。

三、其他事项

献血时间和地点另行通知，市妇联将为每位义务献血的同志准备牛奶和蛋糕，并在“柳州志愿服务网”上发布巾帼献血志愿服务项目，录入4小时志愿服务。

请各城区妇联于3月6日18:00前上报献血人员汇总表，并制定一名同志作为联络员负责相关工作。

联系人：何  勤    王  颢

联系电话：0772-2850377
邮箱地址：lzflxcb@163.com
附件：参加义务献血活动人员报名表

                                  柳州市妇女联合会

                                   2019年3月1日
政府信息公开选项：主动公开

柳州市妇女联合会办公室                    2019年3月1日印发

附件
参加义务献血活动人员报名表

填报单位：（盖章）                                                          时间：2019年  月  日

	序号
	姓 名
	年龄
	身份证号
	献血证号
	志愿者编号

（系统编号）
	联系电话

（手机）
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

联络员姓名：                           联系电话（手机）：

PAGE
- 2 -